5 דוד דה סולה פול [עורך], סדר התפילות כפי מנהג הספרדים באמריקא עם תרגום אנגלי, ניו יורק תשמ"ג, עמ' 134.

6 יעקב וינגרטן [עורך], הסדור המפורש השלם, ירושלים תשנ"א, עמ' רצז
7 יוסף שלום הלוי וינפלד [עורך], סידור יסוד מלכות, ירושלים תשנ"ו 1995, עמ' תטז ; כך הבין כנראה גם רבי משה אבן עזרא, הכותב ב"גאולה" שלו "מתגרת כפיד" – "טבע עצרת בגדים בתהומים, ודרכה גברת על במתי קמים" [רבי משה אבן עזרא, שירי הקדש, תל אביב תש"ז, עמ' כח].

8 סידור עץ חיים, a new translation by Rabbi Nosson Scherman, New York 2005, pp. 291